
WPŁATY            

GOTÓWKOWE

a) w Oddziale Banku
3

b)
wykonany przez usługę bankowości elektronicznej 

CUE e-GBS24

c) dyspozycja przelewu środków z rachunku 

osobistego na rachunek terminowych lokat 

oszczędnościowych 

d) dyspozycja ustna- opłata dodatkowa

Polecenie przelewu - przelew krajowy, zewnętrzny (za 

każdy przelew)

Załącznik nr 1 do uchwały 149/2013

zmiana 254/2015; 

zm. 268/2016;

zm. 333/2016;

zm. 19/2017; 44/2017; 

77/2017; 138/2017; 280/2017; 328/2017; 

91/2018;200/2018; 210/2018

Oferta obowiązuje od 08.08.2018 r.

RACHUNKI 

5,00 zł

20,00 zł

1,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5,00 zł

20,00 zł 20,00 zł

5,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 5,00 zł

5,00 zł
USŁUGA 

BANKOWOŚCI 

ELEKTRONICZN

EJ CUE e-

GBS24

1,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5,00 zł 5,00 zł

9,00 zł

Taryfa opłat i prowizji za czynności i usługi bankowe w złotych dla osób fizycznych w Gospodarczym Banku Spółdzielczym w Barlinku

OTWARCIE I 

PROWADZENIE 

RACHUNKU 

PŁATNICZEGO

Otwarcie rachunku płatniczego

Prowadzenie rachunku płatniczego - opłata miesięczna 
3

Wydanie tokena do rachunku lub wymiana tokena po 

upływie terminu ważności dla Posiadacza 

Obsługa tokena opłata roczna
3 

Niezwrócenie tokena w przypadku likwidacji rachunku 

lub w terminie 30 dni od daty wezwania

Korzystanie z tokena mobilnego - opłata pobierana 

miesięcznie*

* - opłata za korzystanie z tokena mobilnego wprowadzona poprzez zlecenie stałe

Zmiana formy autoryzacji z tokena na kody SMS lub 

odwrotnie na życzenie klienta - za każdą dyspozycję

W Oddziale Banku

WYPŁATY 

GOTÓWKOWE

W bankomatach Banku

W placówkach Banku

Polecenie przelewu wewnętrznego (za każdy przelew)

0,00 zł

0,00 zł

5,00 zł

0,00 zł0,00 zł

20,00 zł

1,00 zł 1,00 zł

5,00 zł 5,00 zł

9,00 zł

Konto Na Start Konto Finansista

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł0,00 zł

0,00 zł

0,00/10 zł
1

0,00 zł

0,00 zł

0,00/2,00 zł
1

0,00 zł

Konto Znajome

0,00/20,00 zł
2

Konto Premium

0,00 zł

0,00 zł

9,00 zł 9,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Konto Przyjazne 
(Podstawowy Rachunek 

Płatniczy) 

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

5,00 zł

20,00 zł

5,00 zł

1,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

9,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

5,00 zł

POLECENIE 

PRZELEWU



a) w Oddziale Banku
3

b)

wykonany przez usługę bankowości elektronicznej 

CUE e-GBS24
3 

wykonany również w ramach 

realizacji zlecenia stałego

realizacja wysokokwotowych przelewów za 

pośrednictwem systemu SORBNET

w kwocie niższej niż 1 mln zł
w kwocie wyższej lub równej 1 mln zł
przelew natychmiastowy - Express Elixir:

w oddziale banku

wykonany przez usługę bankowości elektronicznej 

CUE e-GBS 24

a) w Oddziale Banku

b)
z wykorzystaniem usługi bankowości elektronicznej 

CUE e-GBS24

a) każdego miesięcznego wyciągu
b) załącznika bez wyciągu

ZLECENIA 

STAŁE

Realizacja zlecenia stałego wewnętrznego
3

2,00 zł

5,00 zł 5,00 zł

2,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

WYCIĄGI

Wyciągi okresowe wykonywane przez Klienta osobiście 

za pomocą usługi bankowości elektronicznej CUE e-

GBS24 lub przekazywane raz w miesiącu zgodnie z 

dyspozycją Klienta zawartą w umowie

Na życzenie Klienta sporządzenie i wysyłanie 

wyciągów (w tym zestawienie transakcji płatniczych) 

częściej niż raz w miesiącu. Opłata za każdy wyciąg

Sporządzenie odpisu (opłata za każdy odpis)

POLECENIE 

ZAPŁATY

Realizacja wewnętrznego polecenia zapłaty

Realizacja zewnętrznego polecenia zapłaty
3

c)

d)

Przekazanie dywidendy od udziałów członkowskich na 

rachunek w innym banku

Przekazanie wypowiedzianych udziałów członkowskich 

na rachunek w innym banku

Przyjęcie/ modyfikacja/ odwołanie polecenia zapłaty

10,00 zł

5,00 zł 5,00 zł 5,00 zł

Realizacja jednorazowego zlecenia stałego w oddziale 

banku

Złożenie/ modyfikacja/ odwołanie dyspozycji zlecenia 

stałego                                                                                                                                                                           

ze stałą i zmienną kwotą

Wysłanie zawiadomienia o braku środków na realizację 

zlecenia stałego

2,00 zł

0,00 zł

10,00 zł

2,50 zł 2,50 zł

20,00 zł

10,00 zł

5,00 zł

5,00 zł

0,00 zł

10,00 zł 10,00 zł

10,00 zł

0,50 zł

10,00 zł 10,00 zł 10,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,50 zł

40,00 zł 40,00 zł

2,50 zł

5,00 zł

0,50 zł

2,00 zł 2,00 zł 2,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

10,00 zł

0,00 zł

5,00 zł 5,00 zł

0,00 zł

2,00 zł

10,00 zł 10,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,50 zł

20,00 zł
40,00 zł 40,00 zł

20,00 zł

5,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

20,00 zł

5,00 zł

2,00 zł

5,00 zł

12,00 zł
7,00 zł

2,50 zł

5,00 zł 5,00 zł 5,00 zł

12,00 zł
7,00 zł 7,00 zł 7,00 zł

12,00 zł 12,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

40,00 zł
20,00 zł

10,00 zł

5,00 zł

5,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

10,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

12,00 zł

POLECENIE 

PRZELEWU

0,2% min. 5,00 zł max. 20,00 zł

7 zł + koszty poczty

Realizacja zlecenia stałego ze stałą kwotą - za każde 

zlecenie
3

Realizacja zlecenia stałego zewnętrznego ze zmienną 

kwotą - za każde zlecenie 

7,00 zł



a) z roku bieżącego
b) z lat ubiegłych (za każdy rok)

a) o posiadaniu rachunku płatniczego

b) m.in.: o obrotach, o stanie, o saldzie, inne

a) Posiadacza
b) Bank

a) sądu lub prokuratora w  toku postępowania karnego lub postępowania w 

sprawie o przestępstwo skarboweb) prokuratora w sprawach dotyczących wykorzystywania działalności banków 

do celów mających związek z przestępstwem, o którym mowa w art. 299 c) osób upoważnionych uchwałą Komisji Nadzoru Finansowego oraz 

inspektora nadzoru bankowegod) Generalnego Inspektora Informacji Finansowej, Generalnego Inspektora 

Kontroli Skarbowej, dyrektora urzędu kontroli skarbowej oraz naczelnika e) Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w sprawach dotyczących numerów 

rachunków bankowych płatników składek oraz danych umożliwiających f) innego banku- w ramach grupy BPS  

Za wydanie zaświadczeń o rachunku płatniczym: (w 

jednym egzemplarzu)

USŁUGA 

GBS-SMS

Za wysłanie powiadomienia SMS o stanie środków na 

rachunku płatniczym klienta lub przelewu 

wysokokwotowego (komunikat zostanie wysłany jeżeli 

kwota przelewu będzie min.5 tys. lub więcej)  (SMS 

informacyjny)*
 3

Przesłanie kodu autoryzacyjnego w formie SMS*
* Opłata pobierana na koniec każdego dnia roboczego

Zmiana rachunku płatniczego na podstawie dyspozycji 

Posiadacza rachunku ze wspólnego na indywidualny 

lub odwrotnie

30,00 zł
50,00 zł

WYCIĄGI

Zmiana pakietu na podstawie dyspozycji Posiadacza - 

opłata jednorazowa                                                                                                

0 zł za pierwsze 10 

kolejne płatne 0,25 zł
0,00 zł 0,00 zł

50,00 zł 50,00 zł
0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł
50,00 zł
0,00 zł

20,00 zł

50,00 zł

15,00 zł 15,00 zł

30,00 zł
30,00 zł

30,00 zł
30,00 zł

30,00 zł
30,00 zł

0,00 zł

20,00 zł

0 zł za pierwsze 10 

kolejne płatne 0,25 zł

20,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

20,00 zł 20,00 zł

30,00 zł

2 - W przypadku miesięcznych wpływów na rachunek płatniczy w wysokości min. 8 000,00 zł opłata za prowadzenie rachunku płatniczego wynosi 0,00 zł. Do wpływów na rachunek nie zalicza się: operacji między rachunkami na tym 

samym numerze modulo.

Sporządzenie historii operacji na rachunku płatniczym 

na życzenie Klienta

3- Opłata pobierana automatycznie

20,00 zł 20,00 zł

50,00 zł 50,00 zł

20,00 zł

50,00 zł

15,00 zł

Likwidacja rachunku płatniczego przed upływem 30 dni 

od daty otwarcia z tytułu wypowiedzenia umowy przez: 

50,00 zł

30,00 zł 30,00 zł 30,00 zł

POZOSTAŁE 

OPŁATY

Udzielenie lub odwołanie pełnomocnictwa przez 

Posiadacza rachunku w trakcie trania umowy - za 

każdą dyspozycję.

Sporządzenie i przekazanie informacji stanowiących 

tajemnicę bankową - osobom, organom i instytucjom 

uprawionym na podstawie Prawa Bankowego oraz 

innych przepisów prawa z wyłączeniem przypadków, 

gdy udzielanie informacji  następuje na żądanie:

1 - W przypadku miesięcznych wpływów na rachunek płatniczy w wysokości min. 1 500,00 zł opłata za prowadzenie rachunku płatniczego wynosi 0,00 zł. Do wpływów na rachunek nie zalicza się: operacji między rachunkami na tym 

samym numerze modulo.

15,00 zł

30,00 zł

20,00 zł

15,00 zł

50,00 zł
0,00 zł

50,00 zł

Opłata pobierana jest od zleceniodawcy

30,00 zł
30,00 zł

0 zł za pierwsze 10 

kolejne płatne 0,25 zł

0 zł za pierwsze 10 

kolejne płatne 0,25 zł

20,00 zł

50,00 zł








